lã/ma/y^L
1%QMmúci^icdda %ála/m}ía^ (^oMáãca cU <3^ ^Wío^ae ®

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonitapor Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1857/2023

São Roque, 7 de agosto de 2023.

Prezado Senhor, gí

>
LU

(h
CO to
r: CO

co^
CVJ 00
ON.
OJCL

CO

p oVenho, por meio deste, cordialmente solicitar-lhe o gl
prolongamento de água na Rua Horizonte Belo, no Bairro do Mont Serrat.

A presente solicitação norteia-se no fato de que a S
localidade possui elevado numero de habitantes, todavia ainda não possui os ^^
serviços de água encanada. Assim, apresento esse pedido pois se resulta 52
incompatível com a estrutura local não contar com o perfeito saneamento. 8|

LU "3

Gabe ressaltar que os benefícios, tanto em
qualidade de vida quanto em saúde, trazidos pela água encanada são
enormes, além de ser um direto de primeira ordem de qualquer cidadão. § |

> o

Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima ede distinta consideração. 11

Atenciosamente, |g
b 2

•^E
•5 8

•§1
THIAGO VIEIRA NUNES f f

(THIAGO NUNES) ||
Vereador '•§§

•§g-
'o. O

•8S
-q>8

Ao 1^-
Ilustríssimo Senhor | i,
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA f °
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP f

O

^ Q-

b o

LoúIsÍH .̂TambascoOüveira
Mat,1ie229-7

Encarregada Administrativo

09A3<5

PROTOCOLO N° CETSR 07/08/2023 -16:30 12386/2023 / CD

1

(

0

O
Q ,

c\j O
P1=

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N12R0ZNAD4M5Y6Y2
		2023-08-09T16:18:37-0300